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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 51.147,65 61.049.801,65  60.998.654,00 1.297  19,49  18,67  36,05 53  23,57  18,66 19,49 1.297  44,201 44,250Andalucía / Andalucia

 479,04 6.192.530,15  6.192.051,11 146  2,19  1,89  1,36 2  0,22  1,89 2,19 146  39,573 39,577Aragón / Aragon

 15.168,99 12.899.974,23  12.884.805,24 269  4,04  3,94  2,04 3  6,99  3,94 4,04 269  40,710 40,777Asturias / Asturias

 1.170,77 4.672.161,11  4.670.990,34 94  1,41  1,43  1,36 2  0,54  1,43 1,41 94  40,712 40,721Canarias / Canary Islands

 0,00 1.139.710,85  1.139.710,85 29  0,44  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,44 29  44,214 44,214Cantabria / Cantabria

 2.299,51 11.590.891,11  11.588.591,60 267  4,01  3,54  2,72 4  1,06  3,55 4,01 267  40,707 40,716Castilla y León / Castilla-Leon

 97.907,83 49.426.885,41  49.328.977,58 994  14,94  15,11  11,56 17  45,11  15,09 14,93 993  41,784 41,835Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 4.042,74 26.610.110,60  26.606.067,86 439  6,60  8,14  6,12 9  1,86  8,14 6,60 439  40,649 40,655Cataluña / Catalonia

 18.577,85 34.311.105,57  34.292.527,72 675  10,14  10,49  14,97 22  8,56  10,49 10,15 675  42,765 42,806Comunidad Valenciana / Valencia

 1.502,73 7.801.336,78  7.799.834,05 214  3,22  2,39  4,08 6  0,69  2,39 3,22 214  42,581 42,590Extremadura / Extremadura

 955,68 7.867.048,08  7.866.092,40 191  2,87  2,41  2,72 4  0,44  2,41 2,87 191  38,229 38,233Galicia / Galicia

 0,00 3.210.130,58  3.210.130,58 37  0,56  0,98  0,00 0  0,00  0,98 0,56 37  50,975 50,975Islas Baleares / Balearic Islands

 280,78 1.314.748,20  1.314.467,42 35  0,53  0,40  0,68 1  0,13  0,40 0,53 35  39,925 39,935La Rioja / La Rioja

 23.497,73 97.019.470,93  96.995.973,20 1.931  29,02  29,67  16,33 24  10,83  29,68 29,02 1.931  41,372 41,384Madrid / Madrid

 0,00 295.492,95  295.492,95 5  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 5  52,465 52,465Melilla / Melilla

 0,00 1.635.460,92  1.635.460,92 31  0,47  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,47 31  45,280 45,280Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 327.036.859,12 6.654

 126.054,39
 38,20

 49.148,91

 217.031,30 147

 1.476,40
 0,28

 69.260,27

 326.819.827,82 6.653

 49.123,68
 38,20

 126.054,39

 42,037 42,066
 40,162 40,190
 0,000 0,031

 64,240 71,890

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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